
 

 

VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMICKÁ V  PRAZE 

F a k u l t a  i n f o r m a t i k y  a  s t a t i s t i k y  

POZVÁNKA  

na promoci pro absolventy, kteř í s ložil i  poslední část  s tátn í  zkoušky v zimním semestru 2023/2024.  

 

Vážení absolventi bakalářského studia VŠE FIS, blahopřejeme vám k vašemu 

studijnímu úspěchu a oznamujeme vám, že 

promoce absolventů se budou konat 

v pátek 15. 3. 2024  

ve Vencovského aule VŠE 

od 11:00 hodin 

 

Dostavte se prosím 60 minut před zahájením obřadu do vestibulu Vencovského auly (vchodem z 1. patra nové 
budovy) ve společenském oděvu. Včasný příchod je nezbytný, celé slavnostní akci předchází zapsání do 
promoční knihy a seznámení s ceremoniálem. Na slavnostní ceremoniál jsou srdečně zváni také Vaši příbuzní a 
přátelé. Hosté zaujmou svá místa 15 minut před zahájením obřadu , z přízemí budovy VŠE. Účast dětí 
předškolního věku se nedoporučuje, neboť může docházet k rušení obřadu. Délka obřadu je přibližně 45 minut. 

Účastí na promoci VŠE dáváte souhlas s pořízením fotografií a audiovizuálního záznamu Vaší osoby 
během promoce a po jejím skončení v rámci daného dne v areálu VŠE. Fotografie a audiovizuální záz nam 

budou zveřejněny za účelem propagace a distribuce na školních webových stránkách.  

 

Těšíme se na shledanou s Vámi u této slavnostní příležitosti.  


